
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Zápis z      jednání      Výkonného  výboru  ČASQ č. 1/2023  

Termín jednání: 11.1.2023
Místo jednání: Skype
Členové VV: Tomáš Cvikl, Mar n Grigar, Pavel Holinka, Jan Mu na, Jan Roll
Omluveni:                
Hosté: Eva Feřteková, Tomáš Fořter

Program jednání:
1. Kontrola minulého zápisu a úkolů z něj vyplývajících
2. Hospodaření
3. Soutěže
4. Junioři
5. Reprezentace
6. Významné akce
7. 30 let Českého squashe
8. Informace členů VV a komisí
9. Různé

* * *

1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU A ÚKOLŮ Z NĚJ VYPLÝVAJÍCÍCH  
VV provedl kontrolu minulého zápisu. VV konstatoval splnění všech úkolů z minulého zápisu.

2.    HOSPODAŘENÍ
Tomáš Fořter informoval o aktuálním stavu hospodaření roku 2022. Čerpání aktualizovaného rozpočtu pro rok
2022 probíhá podle plánu. 

Tomáš Fořter informoval o tom, že Národní  sportovní  agentura (NSA) vypsala dotační program na pořízení
inves čního  vybavení  pro  potřeby  přípravy  reprezentace  a  talentované  mládeže.  Kluby  pracující  s
reprezentanty a s  talentovanou mládeží  byly  osloveny,  aby do 24.1.2023 sekretariátu zasílaly  své případné
požadavky.  VV tento  dotační  program  také projednal  a pověřil  Metodickou  komisi,  aby  do stejného  data
připravila návrhy na pořízení majetku v režii ČASQ. 

Tomáš Cvikl  předložil  návrh  pracovní  verze  rozpočtu pro rok 2023,  který VV projednal a schválil.  Rozpočet
odpovídá rozpočtu z loňského roku. 

3.    SOUTĚŽE
Pavel Holinka informoval o situaci v Soutěžní komisi. Ke konci roku 2022 na své členství v komisi rezignovali
Josef Fanta, Pavel Beneš a Bohuslav Zajkr. Následně Pavel Beneš souhlasil se svým opětovným jmenováním do
komise. VV vzal rezignaci na vědomí a následně znovu jmenoval Pavla Beneše členem SK. SK nyní pracuje ve
tříčlenném složení  (Holinka,  Švec,  Beneš).  VV projednal  podněty k  systému soutěží,  uvědomuje  si,  že řada
podnětů je konstruk vní a mohla by vést ke zlepšení systému. Tyto podněty SK bude sbírat a zapracuje je do
úprav nového systému od nadcházející sezóny. 

4.    JUNIOŘI
Jan Mu na informoval  o připravovaných výjezdech na mezinárodní  juniorské  turnaje kategorie Super série
French junior open a German junior open, které se konají v únoru. 



Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

5.    REPREZENTACE
VV  projednal  otázku  účas  na  MS  družstev  mužů,  které  se  bude  konat  v  prosinci  na  Novém  Zélandu  a
odsouhlasil účast českého týmu za předpokladu, že to rozpočet umožní. VV pověřil reprezentačního trenéra
Ondřeje Uherku ve spolupráci se sekretariátem přípravami zajištění naší účas . 

6.    VÝZNAMNÉ AKCE
Tomáš Fořter informoval o probíhajících přípravách Czech junior open, MČR žen, mužů a masters a MEJ do 15 a
17 let, které se budou konat v prvním polole  roku 2023. Přípravy všech akcí probíhají podle plánu. Na Czech
junior open, které se koná příš  týden, je přihlášen rekordní počet 303 účastníků ze 30 zemí. 

7.    30 LET ČESKÉHO SQUASHE
Mar n Grigar infomoval o pokračující kampani k 30. výročí Českého squashe. Informoval o vrcholících 
přípravách knihy, která je k tomuto výročí připravována. VV také projednal přípravy slavnostního setkání k 
výročí 30 let, ke kterému dojde v rámci MČR v Praze. VV pověřil sekretariát kontaktováním pozvaných 
osobnos . 

8.    INFORMACE ČLENŮ VV A KOMISÍ
Tomáš Fořter informoval o nešťastné tragické událos , při které v Bra slavě zemřel dlouholetý slovenský 
reprezentant Miroslav Celler. VV vyjadřuje upřímnou soustrast rodině i všem přátelům ve slovenském squashi. 

9.    RŮZNÉ
VV vyzývá kluby, které tak ještě neučinily,  aby kontaktovaly sekretariát  a domluvily se na předání míčků za
sezónu 2021/2022. 

VV vyzývá  kluby,  které  mají  zájem  o  zapůjčení  nafukovacího  kurtu  pro  propagační  a  náborové  účely,  aby
kontaktovaly Evu Feřtekovou (fertekova@czechsquash.cz).

VV vyzývá členy i kluby k zasílání připomínek, námětů, podnětů a návrhů k činnos  ČASQ ve všech oblastech, a
to na sekretariát ČASQ (info@czechsquash.cz). 

Termín příš ho jednání VV ČASQ bude upřesněno.
                                                                                                                                

                                                                            
      
    Zapsal:  Tomáš Fořter    Kontroloval: Tomáš Cvikl


